
UCHWAŁA NR XXXVI/238/2022 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022, 
poz. 1526) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 na łączną kwotę 
808 478,74 zł oraz określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718F941C-85BD-4A60-AA0E-F0D96D542BD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/238/2022 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku 

Lp. Nazwa zadania K wota (w zł) Ostateczny termin 
realizacji 

 Zadania majątkowe:                 548 357,40 X 

1. 

„Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu przy Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach 
Krajeńskich”. 

194 878,00 30-06-2023 r. 

2. 
„Modernizacja energetyczna Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka w 
Strzelcach Krajeńskich”. 

250 888,40 30-06-2023 r. 

3. 

„Zagospodarowanie terenu DPS w Dobiegniewie 
poprzez modernizację altany rekreacyjnej oraz ciągów 
komunikacyjnych prowadzących do drogi nad 
Jeziorem Wielgie". 

102 591,00 30-06-2023 r. 

 Zadanie bieżące: 260 121,34 X 

1.  
„Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1375F 
na działce nr 55 w m. Bronowice, gmina Strzelce 
Krajeńskie”. 

 135 299,74 30-06-2023 r. 

2. „Wycinka drzew rosnących w pasie drogowym dróg 
powiatowych Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego”. 63 321,60 30-06-2023 r. 

3. 
Wykonanie przejścia dla pieszych wraz z 
doświetleniem lampami zasilanymi solarnie w m. 
Bronowice.  

61 500,00 30-06-2023 r. 

Razem: 808 478,74 X 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718F941C-85BD-4A60-AA0E-F0D96D542BD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/238/2022 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota (w zł) 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 260 121,34 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 198 621,34 

  4270 Zakup usług remontowych 135 299,74 

  4300   Zakup usług pozostałych 124 821,60 

801   Oświata i wychowania 445 766,40 

 80115  Technika 194 878,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 194 878,00 

 80134  Szkoły zawodowe, specjalne 250 888,40 

  

6100 

Wydatki na zadania iwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

250 888,40 

852   Pomoc społeczna 102 591,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 102 591,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 591,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 72 250,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 750,00 

Razem: 808 478,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718F941C-85BD-4A60-AA0E-F0D96D542BD3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na wnioski Referatu Dróg, Wydział Rozwoju Gospodarczego Starostwa Powiatowego wm. oraz 
DPS w Dobiegniewie projekt uchwały uwzględnia wydatki roku 2022 jako niewygasające, do 
rozliczenia w roku 2023  

- jak niżej: 

1) inwestycja „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu przy CKZiU 
w Strzelcach Kraj.”  - kwota wydatków niewygasających to 194 878 zł, 
 

2) inwestycja „Modernizacja energetyczna Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
w Strzelcach Kraj.”  - kwota wydatków niewygasających to 250 888,40 zł, 

 
3) inwestycja „ Zagospodarowanie terenu DPS w Dobiegniewie, poprzez modernizację altany 

rekreacyjnej oraz ciągów komunikacyjnych prowadzących do drogi nad Jeziorem Wielgie” – 
kwota wydatków niewygasających to 102 591 zł, 

 
4) wydatek bieżący „Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1375F, na działce nr 55 w m. 

Bronowice, gmina Strzelce Kraj. – kwota wydatków niewygasających to 135 299,74 zł, 
 
5) wydatek bieżący „Wycinka drzew rosnących w pasie drogowym dróg powiatowych ….” 

– kwota wydatków niewygasających to 63 321,60 zł oraz remont przejścia dla pieszych w m. 
Bronowice – 61 500 zł. 

Zakończenie zadań w I półroczu 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strzelce Krajeńskie, 19 grudnia 2022 roku 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718F941C-85BD-4A60-AA0E-F0D96D542BD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-30T07:37:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




